



Městská část Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 024655/2016/Ga

Č.j.: P10-025172/2016

Vyřizuje: JUDr. Gavlák

Telefon: 267093557

V Praze, dne 7.3.2016

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Odbor stavební Úřadu městské části Praha 10 obdržel dne 3.3.2016 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informace - *"...V zmysle zákona č. 106/1999 Sb., o slobodnom prístupe k informáciám, Vás týmto žiadam o sprístupnenie informácií vo veci participácia verejnosti a aktivita spolkov na územných riadeniach v mestských častiach Prahy, konkrétne: 1. Koľko spolkov malo za posledné tri roky podanú žiadosť o účasť na územných riadeniach? 2. Koľko spolkov malo za posledné tri roky podanú žiadosť o účasť na riadeniach o vydaní stavebného povolenia? 3. Koľko spolkov sa za posledné tri roky zúčastnilo územného riadenia? 4. V koľkých prípadoch podali spolky odvolanie? 5. V koľkých prípadoch podali spolky žalobu proti rozhodnutiu o odvolaní?..."*

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme následujícím sdělením:

17 spolků mělo za poslední tři roky podanou žádost o účast na územních řízeních a řízeních o vydání stavebního povolení.

2 spolky se za poslední tři roky zúčastnilo územního řízení.

Žádný spolek nepodal odvolání.

Žádný spolek nepodal žalobu proti rozhodnutí o odvolání.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

S pozdravem

otisk úředního razítka

Ing. Dana Rafflová
pověřená vedením odboru stavebního

Obdrželi:

1. [REDACTED]

2. 2. spis OST,